РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 СЕЛА МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ БЕРШАНСКОЙ ЕВДОКИИ

ДАВЫДОВНЫ
353263, Россия, Краснодарский край, Северский район,

с. Михайловское, ул. Кооперативная, 3а Тел. 36-3-78
ОКПО 55116445 ОКОНХ 92310   ОГРН 1022304546990   ИНН 2348019237 КПП 234801001

ПРИКАЗ

От 26. 05.2023 года                                                   №   155

Об открытии дневной  тематической площадки «Непоседы»

В целях организации и проведения летней оздоровительной кампании

2023 года, обеспечения занятости учащихся в период летних школьных

каникул

приказываю:

1. Организовать деятельность дневной тематической площадки «Непоседы»

на базе МБОУ СОШ №32с.Михайловского МО Северский район

им.Бершанской Е.Д.в период с июня по август 2023 года;

2. Утвердить положение о  дневной   тематической площадке;

3. Утвердить план работы дневной   тематической площадки;

4. Назначить ответственными за работу  дневной  тематической  площадки

«Непоседы» педагогических работников согласно приложения 1.

5.Утвердить график работы тематической площадки с 9.30-10.03

6. Ответственным за работу площадки  обеспечить размещение на

информационном стенде и сайте школы графика работы площадки и

результаты деятельности площадки.

7. Классным руководителям 1-8  классов довести до сведения родительской

общественности информацию о формах организации оздоровления

подростков в период летней оздоровительной кампании 2023 года.;

8. Контроль за выполнением приказа возложить на зам. директора по ВР

Тюрганову Т.Н.

Директор МБОУ СОШ №32                   Л.А.Комкова

Ознакомлены:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: DDDE30D9-E55A-24E7-23E4-E862761E06B1
Владелец: Комкова Людмила Алексеевна

12.07.2023 12:22 (МСК)